Cap. 13. De Tequixquil iterum. vbi sup. cap. 26. fol. 344

Cap. XIV. De Tecuitlatl.

**S**caturit Tecuitlatl nonnullis è locis Aluei Mexicanii Iacus persimilis limo, & summas statim petit aquas, vnde excipitur, verriturque retibus, aut coagatur palis, Indi extractum, & paulisper siccari permisum ad solem efformant in placentulas: rursus exponitur soli herbis virentibus super impositum, donec exquisitè arefcat, ita reponitur, vt caseus in anni tantum vnius visum: estur vbi opus est cum Maizio torrefacto, vulgaribusque Indorum placentis: Vnaquaque limi huius vomica peculiarem fortitur Dominum, cui mille aureos interdum annuos reddat: sapore est casei, à quo sumpsit apud Hispanos nomen, sed minus grato, & cœni quodam odore: color adhuc recenti cyaneus, aut viridis, sed limulos inueterato, è viridi nempe vergens in nigrum, edulis exigua portione, eademque assumpta loco salis, condimentique maizij, at quæ ex eo parantur placentulæ, improbi sunt, ac rusticani cibi, & hoc vel eo constare, potest, quod cum Hispaniensis Coloni nihil quod ad palati delicias spectet maximè apud has regiones intactum reliquerint, id nutrimenti nunquam suis per miserint fauibus deuorandum.

Cap. XV. De Tlahuitl, seu Rubrica fabrili.

**Q**uod Mexicanii Tlahuitl vocant, nos Arabum emulacione Macram, Latinis vero Rubricam fabrilem appellant, genus est pallentis Terra, quæ torrefacta rubeum è vestigio induit colorem, utiles pictoribus, ædiumque parietibus, soloue inscindis colore.

Cap. XVI. De Tetilli.

**T**etilli seu Ater lapis genus est terre in mysticaru regione vocata huius Novæ Hispania præcipue effossa, arra, & qua pictores eidē colori imitando passim vrantur, et si alia paretur apud eos atramenta differentia vocata Ocotilli ex fructu assularum Pinus cuiusvis, nuncupatæ patria lingua Ocotl, vnde nomina

M atra-